1

东城区 2022 年度安全生产标准化三级达标企业公告

（第 3 号）

根据应急管理部关于印发《企业安全生产标准化建设定

级办法》的通知精神（应急〔2021〕83 号）,北京利生体育

商厦等 198家企业通过了东城区安全生产标准化评审组织单

位的现场审核和专家评审，取得了“安全生产标准化三级达

标企业”称号，特此公告。

序

号
单位名称 证书编号 发证日期

1 北京利生体育商厦 京 AQBSM III 202201234 2022/11/9

2 北京井汇商贸有限公司 京 AQBSM III 202201233 2022/11/9

3 北京奥士凯物美商业有限公司朝内菜市场 京 AQBSM III 202201228 2022/11/9

4 家天地（北京）进出口贸易有限公司 京 AQBSM III 202201229 2022/11/9

5 统杰法宝（北京）超市有限公司金宝街店 京 AQBSM III 202201232 2022/11/9

6
华润超级市场有限公司北京银座华润万家好

来超市
京 AQBSM III 202201230 2022/11/9

7 北京奥士凯物美商业有限公司交道口店 京 AQBSM III 202201259 2022/11/9

8 北京华侨饭店有限公司 京 AQBLY III 202200560 2022/11/9

9 保利大厦有限公司 京 AQBLY III 202200623 2022/11/9

10 北京帅府天苑酒店 京 AQBLY III 202200603 2022/11/9

11 北京东辇宾馆有限公司 京 AQBLY III 202200604 2022/11/9

12 北京内蒙古大厦有限责任公司 京 AQBLY III 202200619 2022/11/9

13 北京市东城区龙潭公园管理处 京 AQBLY III 202200620 2022/11/9

14 上海禄泰实业有限公司北京新安禄销售分公 京 AQBLY III 202200602 2022/11/9

2

司

15 北京市崇文门饭店有限责任公司 京 AQBLY III 202200622 2022/11/9

16
如家和美酒店管理（北京）有限公司如家快

捷北新桥酒店
京 AQBLY III 202200605 2022/11/9

17 北京正义路华纺商务酒店有限公司 京 AQBLY III 202200608 2022/11/9

18 北京爱保酒店管理有限公司天坛南门店 京 AQBLY III 202200607 2022/11/9

19 北京市东城区柳荫公园管理处 京 AQBLY III 202200621 2022/11/9

20 北京川京办招待所 京 AQBLY III 202200606 2022/11/9

21 北京东体信达体育发展有限公司 京 AQBTY III 202200255 2022/11/9

22
中国建筑材料工业地质勘查中心北京总队

（朝内大街锅炉房）
京 AQBRL III 202200393 2022/11/9

23 北京捷鑫景餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205142 2022/11/9

24 北京北电科林电子有限公司东城分公司 京 AQBHQ III 202205086 2022/11/9

25
北京中亚远恒物业管理有限公司化工大院锅

炉房
京 AQBHQ III 202205195 2022/11/9

26 北京稻香村花市食品有限责任公司 京 AQBHQ III 202205065 2022/11/9

27 北京市东城区青青藤幼儿园 京 AQBHQ III 202205647 2022/11/9

28 北京优肯幼儿园东城有限公司 京 AQBHQ III 202205645 2022/11/9

29 北京人教物业管理有限责任公司华育宾馆 京 AQBHQ III 202205646 2022/11/9

30 北京翠澜雅聚餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205640 2022/11/9

31 北京市好利来食品有限公司北新桥店 京 AQBHQ III 202205641 2022/11/9

32 北京红巷子餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205649 2022/11/9

33 北京市东城区私立新东方学校 京 AQBHQ III 202205643 2022/11/9

34 北京东来顺集团有限责任公司新东安饭庄 京 AQBHQ III 202205644 2022/11/9

35 北京东单泰乐餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205652 2022/11/9

36 人保物业管理有限公司（东城项目部） 京 AQBHQ III 202205668 2022/11/9

37 北京涵芬楼书店有限公司 京 AQBHQ III 202205700 2022/11/9

38 正坤（北京）物业管理有限公司 京 AQBHQ III 202205722 2022/11/9

39 北京金凤成祥食品有限责任公司东单店 京 AQBHQ III 202205748 2022/11/9

40 北京王府井置业投资有限公司 京 AQBHQ III 202205812 2022/11/9

41 北京伊鑫餐饮服务有限公司 京 AQBHQ III 202205744 2022/11/9

42 北京华夏宾馆有限责任公司 京 AQBHQ III 202205651 2022/11/9

43 北京稻香村食品有限责任公司第三营业部 京 AQBHQ III 202205648 2022/11/9

44 北京京仪睿远科技服务有限公司 京 AQBHQ III 202205657 2022/11/9

45
捞王（上海）餐饮管理有限公司北京王府井

大街店
京 AQBHQ III 202205667 2022/11/9

46
北京稻香村食品有限责任公司第二十五营业

部
京 AQBHQ III 202205695 2022/11/9

47 北京市东城区美克培训学校 京 AQBHQ III 202205754 2022/11/9

48 国药集团药业股份有限公司 京 AQBHQ III 202205810 2022/11/9

3

49
北京味多美食品有限责任公司第三百零二西

饼店
京 AQBHQ III 202205661 2022/11/9

50 北京味多美食品有限责任公司第二西饼店 京 AQBHQ III 202205662 2022/11/9

51 北京市东城区和乐蔷薇幼儿园 京 AQBHQ III 202205664 2022/11/9

52
北京味多美食品有限责任公司第一百四十五

西饼店
京 AQBHQ III 202205688 2022/11/9

53
海鸿达（北京）餐饮管理有限公司北京第四

十七分公司
京 AQBHQ III 202205765 2022/11/9

54 北京东四民芳饮食有限公司 京 AQBHQ III 202205750 2022/11/9

55 北京顺天府商贸有限公司第十九分店 京 AQBHQ III 202205758 2022/11/9

56 北京传媒之光广告有限公司 京 AQBHQ III 202205831 2022/11/9

57 北京玉河宝源餐饮管理有限责任公司 京 AQBHQ III 202205654 2022/11/9

58 北京市东城区阳光天使幼儿园 京 AQBHQ III 202205650 2022/11/9

59
北京市兴蓓蕾餐饮管理有限责任公司戈拿旺

餐厅
京 AQBHQ III 202205656 2022/11/9

60 北京苏苏常青餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205732 2022/11/9

61 北京平心堂中医门诊部 京 AQBHQ III 202205755 2022/11/9

62 北京麒麟茶餐厅 京 AQBHQ III 202205767 2022/11/9

63
北京味多美食品有限责任公司第一百零九西

饼店
京 AQBHQ III 202205759 2022/11/9

64 北京天坛今世缘大酒楼有限公司 京 AQBHQ III 202205768 2022/11/9

65 幸福荣耀（北京）超市有限公司磁器口店 京 AQBHQ III 202205770 2022/11/9

66 北京龙华中医门诊部 京 AQBHQ III 202205779 2022/11/9

67 北京美通美达超市有限公司崇文门店 京 AQBHQ III 202205671 2022/11/9

68 海陵春（北京）餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205675 2022/11/9

69 国美电器有限公司北京东花市南里商城 京 AQBHQ III 202205737 2022/11/9

70 北京三色酷餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205757 2022/11/9

71 国药控股北京有限公司 京 AQBHQ III 202205642 2022/11/9

72 北京市好利来食品有限公司东四店 京 AQBHQ III 202205669 2022/11/9

73
北京超市发连锁股份有限公司超市发安定门

店
京 AQBHQ III 202205719 2022/11/9

74 北京姚记炒肝店 京 AQBHQ III 202205691 2022/11/9

75 北京同仁堂崇文门药店有限责任公司 京 AQBHQ III 202205749 2022/11/9

76 北京稻香村食品有限责任公司第一营业部 京 AQBHQ III 202205735 2022/11/9

77
中海物业管理有限公司北京中海置业大厦分

公司
京 AQBHQ III 202205738 2022/11/9

78 北京市东城区环球教育实验幼儿园 京 AQBHQ III 202205745 2022/11/9

79 北京张一元茶叶有限责任公司和平里茶庄 京 AQBHQ III 202205751 2022/11/9

80 北京金泰福龙餐饮有限公司陶然桥店 京 AQBHQ III 202205753 2022/11/9

81 北京天鸿丰顺餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205756 2022/11/9

4

82 北京市东城区精华培训学校 京 AQBHQ III 202205774 2022/11/9

83 北京同仁堂中医医院有限责任公司 京 AQBHQ III 202205665 2022/11/9

84 北京正欣堂中医诊所有限责任公司 京 AQBHQ III 202205663 2022/11/9

85 北京市东城区瑞思学科英语培训学校 京 AQBHQ III 202205694 2022/11/9

86 北京市翔宇中学 京 AQBHQ III 202205762 2022/11/9

87 北京同仁堂股份有限公司经营分公司 京 AQBHQ III 202205781 2022/11/9

88 北京稻香村食品有限责任公司东四北大街店 京 AQBHQ III 202205766 2022/11/9

89 北京顾氏珺康诊所有限公司 京 AQBHQ III 202205772 2022/11/9

90 北京红印餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205777 2022/11/9

91 北京市东城区杰思幼儿园 京 AQBHQ III 202205783 2022/11/9

92 北京世纪三只耳餐饮管理服务有限公司 京 AQBHQ III 202205786 2022/11/9

93 北京鸿博盛港式餐厅 京 AQBHQ III 202205655 2022/11/9

94
中国全聚德（集团）股份有限公司北京全聚

德前门店
京 AQBHQ III 202205659 2022/11/9

95 北京味海世家餐饮管理有限公司第三分公司 京 AQBHQ III 202205776 2022/11/9

96 北京市好利来食品有限公司东四南大街店 京 AQBHQ III 202205747 2022/11/9

97 北京佳家物业管理有限公司 京 AQBHQ III 202205760 2022/11/9

98 北京市东城区高思风华培训学校 京 AQBHQ III 202205832 2022/11/9

99 北京金泰之家宾馆有限公司北京站店 京 AQBHQ III 202205677 2022/11/9

100 北京市东城区为依幼儿园 京 AQBHQ III 202205736 2022/11/9

101 北京期选信息技术有限公司东城金宝街店 京 AQBHQ III 202205686 2022/11/9

102 北京姚记餐饮文化有限公司 京 AQBHQ III 202205742 2022/11/9

103 北京中原华夏物业管理股份有限公司 京 AQBHQ III 202205782 2022/11/9

104 北京市东城区地坛公园管理处 京 AQBHQ III 202205824 2022/11/9

105 北京市东城区绿化一队 京 AQBHQ III 202205833 2022/11/9

106 北京市东城区青年湖公园管理处 京 AQBHQ III 202205836 2022/11/9

107 北京市东城区育星文化艺术培训学校 京 AQBHQ III 202205826 2022/11/9

108 润嘉物业管理（北京）有限公司东城分公司 京 AQBHQ III 202205834 2022/11/9

109 北京明城墙遗址公园管理处 京 AQBHQ III 202205822 2022/11/9

110 北京市东城区南馆公园管理处 京 AQBHQ III 202205830 2022/11/9

111 北京精工轻印刷有限公司 京 AQBHQ III 202205837 2022/11/9

112 国药前景口腔科技（北京）有限公司 京 AQBHQ III 202205676 2022/11/9

113
北京市奥士凯商贸连锁经营公司安外鑫龙商

场
京 AQBHQ III 202205690 2022/11/9

114 北京世纪富临餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205714 2022/11/9

115 北京市东城区九月幼儿园 京 AQBHQ III 202205724 2022/11/9

116 北京市和平里大酒店有限责任公司 京 AQBHQ III 202205717 2022/11/9

117 北京普天同庆酒店管理有限公司金宝街店 京 AQBHQ III 202205723 2022/11/9

118 北京京诚集团安定门房屋管理有限公司 京 AQBHQ III 202205725 2022/11/9

5

119 北京百宝箱餐饮文化有限责任公司 京 AQBHQ III 202205726 2022/11/9

120 北京安定门中医医院 京 AQBHQ III 202205727 2022/11/9

121
如家和美酒店管理（北京）有限公司如家快

捷景泰桥酒店
京 AQBHQ III 202205728 2022/11/9

122 北京宏源南门涮肉城有限责任公司东单店 京 AQBHQ III 202205778 2022/11/9

123
北京味多美食品有限责任公司第一百三十九

西饼店
京 AQBHQ III 202205764 2022/11/9

124 北京金凤成祥食品有限责任公司北小街店 京 AQBHQ III 202205784 2022/11/9

125 北京爱朗幼儿园东城有限公司 京 AQBHQ III 202205710 2022/11/9

126 北京市东城区益学培训学校 京 AQBHQ III 202205734 2022/11/9

127 北京蕊丽医疗美容诊所有限公司 京 AQBHQ III 202205729 2022/11/9

128
北京安贞大厦物业管理有限责任公司俱乐部

分公司
京 AQBHQ III 202205730 2022/11/9

129 北京塞兰坤餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205670 2022/11/9

130 北京宴禧餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205712 2022/11/9

131 北京市东城区顺天府学超常教育培训中心 京 AQBHQ III 202205674 2022/11/9

132 北京东城远望明德幼儿园有限公司 京 AQBHQ III 202205685 2022/11/9

133
北京世纪金叶物业管理有限公司（中汇广场

物业）
京 AQBHQ III 202205718 2022/11/9

134 北京眉州东坡酒楼春秀路店 京 AQBHQ III 202205731 2022/11/9

135 北京稻香村食品有限责任公司第二营业部 京 AQBHQ III 202205740 2022/11/9

136 温馨伟业（北京）超市有限公司 京 AQBHQ III 202205704 2022/11/9

137 紫洁俪方（北京）医疗美容诊所有限公司 京 AQBHQ III 202205703 2022/11/9

138 北京安贞好利来西饼屋 京 AQBHQ III 202205720 2022/11/9

139 北京市好利来食品有限公司东单店 京 AQBHQ III 202205709 2022/11/9

140
北京味多美食品有限责任公司第四十七西饼

店
京 AQBHQ III 202205752 2022/11/9

141 北京杨氏孔亮饮食有限公司 京 AQBHQ III 202205761 2022/11/9

142 北京鑫巴蜀菜馆有限公司 京 AQBHQ III 202205693 2022/11/9

143 国药集团北京医疗科技有限公司 京 AQBHQ III 202205746 2022/11/9

144
眉州东坡餐饮管理（北京）有限公司崇文门

分公司
京 AQBHQ III 202205683 2022/11/9

145 北京同仁堂王府井中医医院有限公司 京 AQBHQ III 202205666 2022/11/9

146 北京天坛普华医院有限公司 京 AQBHQ III 202205679 2022/11/9

147 北京稻香村食品有限责任公司前门店 京 AQBHQ III 202205739 2022/11/9

148
北京味多美食品有限责任公司第三十五西饼

店
京 AQBHQ III 202205708 2022/11/9

149 北京鸦儿金米兰餐饮有限责任公司 京 AQBHQ III 202205713 2022/11/9

150 北京金渔商贸有限公司 京 AQBHQ III 202205773 2022/11/9

151 北京味多美食品有限责任公司第三十六西饼 京 AQBHQ III 202205692 2022/11/9

6

店

152 港铁（北京）商业设施管理有限公司 京 AQBHQ III 202205660 2022/11/9

153 北京松韵那家餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205702 2022/11/9

154 北京市好利来食品有限公司东直门外大街店 京 AQBHQ III 202205733 2022/11/9

155 北京日日生鲜商业有限公司东城区分公司 京 AQBHQ III 202205743 2022/11/9

156
北京味多美食品有限责任公司第二百六十一

西饼店
京 AQBHQ III 202205780 2022/11/9

157 北京丰声斋餐饮有限责任公司 京 AQBHQ III 202205787 2022/11/9

158 北京萃华楼东直门餐饮管理有限责任公司 京 AQBHQ III 202205835 2022/11/9

159 北京市东城区龙潭西湖公园管理处 京 AQBHQ III 202205838 2022/11/9

160 北京和润诊所有限公司 京 AQBHQ III 202205653 2022/11/9

161 北京稻香村食品有限责任公司第四营业部 京 AQBHQ III 202205706 2022/11/9

162 北京胡大餐饮有限公司 京 AQBHQ III 202205684 2022/11/9

163 北京味多美食品有限责任公司第七西饼店 京 AQBHQ III 202205687 2022/11/9

164 北京盒马网络科技有限公司永定门外分公司 京 AQBHQ III 202205697 2022/11/9

165 上海善宴餐饮管理有限公司北京工体北路店 京 AQBHQ III 202205699 2022/11/9

166 北京美兆健康体检中心有限公司 京 AQBHQ III 202205707 2022/11/9

167
北京鲁能物业服务有限责任公司华金泰大厦

物业服务中心
京 AQBHQ III 202205678 2022/11/9

168
北京东来顺集团有限责任公司东来顺华龙街

饭庄
京 AQBHQ III 202205672 2022/11/9

169 北京金凤成祥食品有限责任公司光明中街店 京 AQBHQ III 202205673 2022/11/9

170 北京味多美食品有限责任公司第一百西饼店 京 AQBHQ III 202205682 2022/11/9

171 食味坊（北京）餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205680 2022/11/9

172 华美财富(北京)科技有限公司 京 AQBHQ III 202205681 2022/11/9

173 北京市东城区新紫光培训学校 京 AQBHQ III 202205689 2022/11/9

174 北京海福湾大酒楼有限公司 京 AQBHQ III 202205701 2022/11/9

175 北京瑞宝源餐饮服务有限公司 京 AQBHQ III 202205721 2022/11/9

176 北京五光食色餐饮管理有限公司 京 AQBHQ III 202205711 2022/11/9

177 北京市东城区学大教育培训学校 京 AQBHQ III 202205716 2022/11/9

178 北京金鼎轩酒楼有限责任公司 京 AQBHQ III 202205769 2022/11/9

179 北京东信空间商业地产管理有限责任公司 京 AQBHQ III 202205827 2022/11/9

180 北京交通印务实业公司 京 AQBHQ III 202205828 2022/11/9

181 北京市东城区绿化二队 京 AQBHQ III 202205823 2022/11/9

182 北京永定门地区公园管理处 京 AQBHQ III 202205825 2022/11/9

183 北京自动化仪表七厂有限公司 京 AQBHQ III 202205811 2022/11/9

184 北京张一元茶叶有限责任公司安定门外分店 京 AQBHQ III 202205829 2022/11/9

185 北京市好利来食品有限公司磁器口店 京 AQBHQ III 202205696 2022/11/9

186 北京永和大王餐饮有限公司东四十条分店 京 AQBHQ III 202205658 2022/11/9

7

187 北京金凤成祥食品有限责任公司东直门外店 京 AQBHQ III 202205705 2022/11/9

188
北京味多美食品有限责任公司第二十六西饼

店
京 AQBHQ III 202205698 2022/11/9

189 北京萃华楼餐饮有限责任公司 京 AQBHQ III 202205715 2022/11/9

190 北京市好利来食品有限公司东单北大街店 京 AQBHQ III 202205741 2022/11/9

191 北京吴裕泰茶业股份有限公司北新桥店 京 AQBHQ III 202205763 2022/11/9

192 北京捷利物业管理服务有限公司 京 AQBHQ III 202205785 2022/11/9

193 北京市人才开发培训学校 京 AQBHQ III 202205771 2022/11/9

194 北京爱加倍幼儿园东城有限公司 京 AQBHQ III 202205775 2022/11/9

195 北京盒马网络科技有限公司崇文门分公司 京 AQBHQ III 202205788 2022/11/9

196 北京当代医院（普通合伙） 京 AQBYY III 202200222 2022/11/9

197 北京怡彩印务有限公司 京 AQBQG III 202200448 2022/11/9

198 北京腾威幼儿园东城有限公司 京 AQBHW III 202200016 2022/11/9

以上 198 家企业三级安全生产标准化证书有效期三年。

北京市东城区应急管理局

2022 年 11 月 10 日